
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2236

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:28:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2023 13:00:00
Objeto:
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA MERENDA ESCOLAR, (peito de frango resfriado, ovos,
etc), com entrega diária nas Escolas Municipais, na zona urbana e rural deste Município) , em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação, conforme as especificações descritas no Anexo I,
que fazem parte integrante deste Edital.
Resumo:
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA MERENDA ESCOLAR, (peito de frango resfriado, ovos,
etc), com entrega diária nas Escolas Municipais, na zona urbana e rural deste Município) , em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação, conforme as especificações descritas no Anexo I,
que fazem parte integrante deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

17/07/2023 00:00:00Resultado Baixar

17/07/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

03/07/2023 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

03/07/2023 00:00:00Edital de Licitação nº069/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1efe18a9fb9b9a534101ee2de2ade2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945344838e6c549227fd8127c6bbdf8c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3b5da493adb3d679fee0f5fb6150f6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/569c6cc2da3c8d5fadf849e78973ed55.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dc1f07fda5c5943941024d6a439be3a.pdf

